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Obserwator LZSS Ryszard  Wiland, s. kl. P



Puchar Jesieni 2014

Psp20 Open Protokół nr 1

Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 95 95 190 6

2 Suchoń Marek VIS Zamość 96 92 188 3

3 Woliński Emil Snajper Lublin 90 92 182 2

4 Papierz Krzysztof Snajper Lublin 88 90 178

5 Kwiatkowski Adam Spartakus Lublin 90 87 177 5

6 Jakimcio Jarosław Dragon Chełm 86 90 176 4

7 Czubaszek Piotr Dragon Siedlce 84 92 176 1

8 Tomas Artur TKKF Świt Świdnik 91 84 175 1

9 Wernicki Tomasz Snajper Lublin 88 86 174 2

10 Kwiatkowski Jakub Spartakus Lublin 87 87 174 1

11 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 88 86 174 1

12 Kalita Grzegorz Dragon Siedlce 88 84 172 4

13 Sulczyński Michał Snajper Lublin 84 88 172 2

14 Witamborski Romuald Spartakus Lublin 85 87 172 1

15 Gładyszewski Grzegorz Snajper Lublin 86 84 170 4

16 Izdebski Sławomir Spartakus Lublin 84 84 168 1

17 Paluch Ryszard Snajper Lublin 87 78 165

18 Ostrowski Jerzy Snajper Lublin 83 81 164 1

19 Bilski Marek Snajper Lublin 86 78 164 1

20 Brzozowski Grzegorz VIS Zamość 77 83 160 2

21 Pasierbik Mieczysław Snajper Lublin 78 79 157

22 Chromiński Leszek Dragon Siedlce 76 76 152 1

23 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 81 71 152

24 Powała Niedzwiedzki Krzysztof Snajper Lublin 64 87 151 1

25 Mazur Krzysztof Snajper Lublin 77 74 151

26 Siarkiewicz Przemysław VIS Zamość 77 73 150

27 Kędzierawski Łukasz Dragon Chełm 67 74 141 1

28 Jachosz Krzysztof Dragon Siedlce 68 71 139 1

29 Bieńko Paweł VIS Zamość 64 75 139

30 Klonowski Stanisław LOK 10 Lublin 71 67 138

31 Domański Roman Snajper Lublin 72 63 135 1

32 Szulawa Sławomir Snajper Lublin 56 75 131

33 Suchodolski Ryszard VIS Zamość 68 62 130

34 Wieprzowski Waldemar Snajper Lublin 75 51 126 1

35 Stańko Tomasz Snajper Lublin 59 61 120

36 Lech Tomasz Snajper Lublin 40 68 108

37 Flak Andrzej VIS Zamość 56 47 103

38 Chalimoniuk Piotr VIS Zamość 32 57 89

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Lublin, dnia 26.10.2014 r. Lech  Łoś, s. Kl. P



Puchar Jesieni 2014

Pcz20 Open Protokół nr 2

Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Suchoń Marek VIS Zamość 92 99 191 2

2 Woliński Emil Snajper Lublin 95 92 187 2

3 Papierz Krzysztof Snajper Lublin 93 88 181 5

4 Gładyszewski Grzegorz Snajper Lublin 93 88 181 3

5 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 90 88 178 1

6 Kalita Grzegorz Dragon Siedlce 84 89 173

7 Bilski Marek Snajper Lublin 90 81 171 4

8 Wernicki Tomasz Snajper Lublin 80 91 171 1

9 Czubaszek Piotr Dragon Siedlce 82 89 171 1

10 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 84 87 171 1

11 Chromiński Leszek Dragon Siedlce 84 84 168 2

12 Tomas Artur TKKF Świt Świdnik 84 84 168 1

13 Orzeł Gerard Dragon Chełm 79 87 166 2

14 Jakimcio Jarosław Dragon Chełm 76 83 159 1

15 Pasierbik Mieczysław Snajper Lublin 74 85 159

16 Witamborski Romuald Spartakus Lublin 80 78 158 1

17 Suchodolski Ryszard VIS Zamość 77 80 157

18 Sulczyński Michał Snajper Lublin 80 75 155

19 Siarkiewicz Przemysław VIS Zamość 71 77 148 1

20 Klonowski Stanisłąw LOK 10 Lublin 69 73 142

21 Bieńko Paweł VIS Zamość 63 75 138 2

22 Dudzik Maciej Snajper Lublin 71 65 136

23 Wieprzowski Waldemar Snajper Lublin 53 77 130 2

24 Karczmarski Sebastian Snajper Lublin 54 69 123 2

25 Kędzierawski Piotr Dragon Chełm 63 58 121

26 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 53 61 114

27 Brzozowski Grzegorz VIS Zamość 56 55 111 1

28 Stępień Krzysztof Snajper Lublin 53 57 110

29 Chalimoniuk Piotr VIS Zamość 64 46 110

30 Jachosz Krzysztof Dragon Siedlce 51 58 109

31 Stańko Tomasz Snajper Lublin 45 46 91

32 Flak Andrzej VIS Zamość 43 38 81

33 Domański Roman Snajper Lublin 36 39 75

34 Kędzierawski Łukasz Dragon Chełm 23 50 73

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Lublin, dnia 26.10.2014 r. Lech  Łoś, s. Kl. P



Puchar Jesieni 2014

Ppn20 Open Protokół nr 3

Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Suchoń Marek VIS Zamość 92 96 188 3

2 Papierz Krzysztof Snajper Lublin 92 90 182 5

3 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 89 92 181 1

4 Gładyszewski Grzegorz Snajper Lublin 90 88 178 3

5 Wernicki Tomasz Snajper Lublin 89 88 177 4

6 Woliński Emil Snajper Lublin 90 87 177 2

7 Sulczyński Michał Snajper Lublin 86 87 173 2

8 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 86 86 172

9 Chromiński Leszek Dragon Siedlce 84 84 168 1

10 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 79 87 166 1

11 Suchodolski Ryszard VIS Zamość 85 80 165 2

12 Jakimcio Jarosław Dragon Chełm 82 83 165

13 Kalita Grzegorz Dragon Siedlce 78 79 157 2

14 Siarkiewicz Przemysław VIS Zamość 77 76 153 2

15 Witamborski Romuald Spartakus Lublin 69 69 138

16 Kędzierawski Łukasz Dragon Chełm 69 67 136 1

17 Bilski Marek Snajper Lublin 75 61 136 1

18 Pasierbik Mieczysław Snajper Lublin 71 62 133

19 Bieńko Paweł VIS Zamość 49 72 121

20 Flak Andrzej VIS Zamość 46 49 95

21 Domański Roman Snajper Lublin 46 46 92

22 Chalimoniuk Piotr VIS Zamość 28 28 56

23 Stańko Tomasz Snajper Lublin 58 51 109

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Lublin, dnia 26.10.2014 r. Lech  Łoś, s. Kl. P

Kpn20 Open Protokół nr 4

Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Siarkiewicz Przemysław VIS Zamość 59 68 127 1

2 Witamborski Romuald Spartakus Lublin 66 60 126

3 Chalimoniuk Piotr VIS Zamość 75 49 124 1

4 Domański Roman Snajper Lublin 60 55 115

5 Wernicki Tomasz Snajper Lublin 64 49 113

6 Woliński Emil Snajper Lublin 66 44 110 1

7 Bieńko Paweł VIS Zamość 51 58 109 1

8 Bilski Marek Snajper Lublin 48 58 106

9 Olszewski Arkadiusz Snajper Lublin 52 49 101 1

10 Flak Andrzej VIS Zamość 45 48 93 1

11 Świderski Zbigniew  Gwardia Zielon Góra 89 0 89 DNF

12 Stańko Tomasz Snajper Lublin 48 38 86 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Lublin, dnia 26.10.2014 r. Lech  Łoś, s. Kl. P



Puchar Jesieni 2014
OPEN Protokół nr 5

Łączna klasyfikacja konkurencji pistoletu Ppn+Psp+Pcz Ppn Psp Pcz Suma

1 Suchoń Marek VIS Zamość 188 188 191 567

2 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 181 190 178 549

3 Woliński Emil Snajper Lublin 177 182 187 546

4 Papierz Krzysztof Snajper Lublin 182 178 181 541

5 Gładyszewski Grzegorz Snajper Lublin 178 170 183 531

6 Wernicki Tomasz Snajper Lublin 177 174 171 522

7 Pszeniczka Grzegorz TKKF Świt Świdnik 172 174 171 517

8 Kalita Grzegorz Dragon Siedlce 157 172 173 502

9 Jakimcio Jarosław Dragon Chełm 165 176 159 500

10 Sulczyński Michał Snajper Lublin 173 172 155 500

11 Chromiński Leszek Dragon Siedlce 168 152 168 488

12 Bilski Marek Snajper Lublin 136 164 171 471

13 Witamborski Romuald Spartakus Lublin 138 172 158 468

14 Suchodolski Ryszard VIS Zamość 165 130 157 452

15 Siarkiewicz Przemysław VIS Zamość 153 150 148 451

16 Pasierbik Mieczysław Snajper Lublin 133 157 159 449

17 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 166 152 114 432

18 Bieńko Paweł VIS Zamość 121 139 138 398

19 Kędzierawski Łukasz Dragon Chełm 136 141 73 350

20 Czubaszek Piotr Dragon Siedlce 176 171 347

21 Tomas Artur TKKF Świt Świdnik 175 168 343

22 Stańko Tomasz Snajper Lublin 109 120 91 320

23 Domański Roman Snajper Lublin 92 135 75 302

24 Klonowski Stanisław LOK 10 Lublin 138 142 280

25 Flak Andrzej VIS Zamość 95 103 81 279

26 Brzozowski Grzegorz VIS Zamość 160 111 271

27 Wieprzowski Waldemar Snajper Lublin 126 130 256

28 Chalimoniuk Piotr VIS Zamość 56 89 110 255

29 Jachosz Krzysztof Dragon Siedlce 139 109 248

30 Kwiatkowski Adam Spartakus Lublin 177 177

31 Kwiatkowski Jakub Spartakus Lublin 174 174

32 Izdebski Sławomir Spartakus Lublin 168 168

33 Orzeł Gerard Dragon Chełm 166 166

34 Paluch Ryszard Snajper Lublin 165 165

35 Ostrowski Jerzy Snajper Lublin 164 164

36 Mazur Krzysztof Snajper Lublin 151 151

37 Powała Niedzwiedzki Krzysztof Snajper Lublin 151 151

38 Dudzik Maciej Snajper Lublin 136 136

39 Szulawa Sławomir Snajper Lublin 131 131

40 Karczmarski Sebastian Snajper Lublin 123 123

41 Stępień Krzysztof Snajper Lublin 110 110

42 Lech Tomasz Snajper Lublin 108 108

43 Kędzierawski Łukasz Dragon Chełm 73 73

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Lublin, dnia 26.10.2014 r. Lech  Łoś, s. Kl. P



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono w oparciu o przepisy ISSF i PZSS

zgodnie regulaminem zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

przy   ul. Gospodarcza 27 w  Lublinie.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 5 protokołów strzelań.

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Ryszard  Wiland, s. kl. P                    Lech Łoś, s. kl. P

Stwierdzam,że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów oraz że w protokołach z zakończonych konkurencji

liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

               Obserwator  LZSS 

       Ryszard  Wiland, s. kl. P

Lublin, dnia 26 października 2014 r.


